Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO GP Nº 194/07                                          São Luis, 03 de setembro de 2007.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o disposto na Resolução
Administrativa nº 1255/07, do Tribunal Superior do Trabalho,

R E S O L V E

1-Convocar “Ad Referendum” do Tribunal Pleno, o

Excelentíssimo Senhor JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS, Juiz Titular da 1ª Vara
do Trabalho de São Luís-MA, para atuar neste egrégio Tribunal em caráter
temporário, tendo em vista a convocação da Desembargadora KÁTIA
MAGALHÃES ARRUDA para o Tribunal Superior do Trabalho.

2-Determinar a distribuição dos processos judiciários
ao Excelentísssimo Juiz Convocado, durante o período da convocação
supracitada.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário

da Justiça do Estado.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO